

BSH ApS
Jernaldervej 15, 8300 Odder

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 36 92 65 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Jan Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BSH ApS
Jernaldervej 15
8300 Odder

CVR-nr.: 36 92 65 38
Stiftet: 18. juni 2015
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Simonsen
Kim Bernt Kaadt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg, service og konsulentarbejde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.939 kr. mod 97.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.471 kr. mod -41.803 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	166.939	97.583
2 Personaleomkostninger	-301.136	-128.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.400	-1.800
Resultat før finansielle poster	-136.597	-32.285
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.874	-9.518
Årets resultat	-145.471	-41.803
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-145.471	-41.803
Disponeret i alt	-145.471	-41.803

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.800	10.200
Materielle anlægsaktiver i alt	7.800	10.200
Anlægsaktiver i alt	7.800	10.200
Omsætningsaktiver		
Varelager	0	50.000
Varebeholdninger i alt	0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.973
Andre tilgodehavender	6.542	2.208
Tilgodehavender i alt	6.542	34.181
Likvide beholdninger	2.637	4.694
Omsætningsaktiver i alt	9.179	88.875
Aktiver i alt	16.979	99.075

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-455.621	-310.150
Egenkapital i alt	-405.621	-260.150
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	315.501	333.824
Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.501	333.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	14.268
Anden gæld	100.799	11.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.099	25.401
Gældsforpligtelser i alt	422.600	359.225
Passiver i alt	16.979	99.075

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-268.347	-218.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.803	-41.803
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-310.150	-260.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.471	-145.471
	<hr/> 50.000	<hr/> -455.621	<hr/> -405.621

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.432	127.216
Andre omkostninger til social sikring	1.704	852
	<u>301.136</u>	<u>128.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.484	6.626
Andre finansielle omkostninger	2.390	2.892
	<u>8.874</u>	<u>9.518</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende virksomheds gæld til pengeinstitut, som pr. 30.09.2021 udgør tkr. 788.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 99.		
